

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฝายน้ำล้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้นลำห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาพุ อำเภอเพี้ยะ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ฝายน้ำล้นกันล้นลำห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพี้ยะ จังหวัดอุดรธานี
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					751,331.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								751,331.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 751,331.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินซุดและถม	78.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	8,736.00	8,736.00	
	- งานดินบดอัด	58.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	57.01	3,352.19	3,352.19	
	- ปูนซีเมนต์	920.000	ถุง	119.50	109,940.00	0.00	0.00	109,940.00	
	- ทราาย	120.000	ลบ.ม.	364.49	43,738.80	0.00	0.00	43,738.80	
	- หิน	145.000	ลบ.ม.	551.40	79,953.00	0.00	0.00	79,953.00	
	- ค่าแรงงาน	145.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	466.00	67,570.00	67,570.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	98.000	กก.	28.05	2,748.90	4.40	431.20	3,180.10	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	6,927.000	กก.	25.17	174,352.59	3.60	24,937.20	199,289.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	125.000	กก.	51.40	6,425.00	0.00	0.00	6,425.00	
	- ตะปู 3 นิ้ว	50.000	กก.	51.41	2,570.50	0.00	0.00	2,570.50	
	- ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00	74.000	ลบ.ฟ.	878.50	65,009.00	0.00	0.00	65,009.00	
	- ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	58.000	ลบ.ฟ.	878.50	50,953.00	0.00	0.00	50,953.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ 1" x 8" x 4.00	30.000	ลบ.ฟ.	476.64	14,299.20	0.00	0.00	14,299.20	
	- ไม้อัดหนา 10 มม.	40.000	แผ่น	348.59	13,943.60	0.00	0.00	13,943.60	
	- ไม้แบบ	116.000	ตร.ม.	259.35	30,084.60	0.00	0.00	30,084.60	
	- ค่าแรงงานไม้แบบคิด 30% ของราคาวัสดุ	1.000	L.S	0.00	0.00	52,286.82	52,286.82	52,286.82	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,033.00	594,018.19	52,929.83	157,313.41	751,331.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								751,331.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาพุ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ยุทธพร เจริญสุข

06 มกราคม 2568 13:34:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฝายน้ำล้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้นลำห้วยสวย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้นลำห้วยสวย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝายน้ำล้น	751,331.60	1.3077	982,516.33	
รวมค่าก่อสร้าง				982,516.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 491,258.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 982,516.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานฝายน้ำล้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				982,516.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 491,258.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 982,516.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี		
แบบเลขที่	ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ฝายน้ำล้น มข.2527		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มกราคม 2568	

ยุทธพร เจริญสุข

(ยุทธพร เจริญสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันส นามเมืองรักษ์

(วันส นามเมืองรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สงวนนาม

(ธีรยุทธ สงวนนาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้นห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้นห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	ฝายน้ำล้น มข.2527
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝายน้ำล้น จำนวน 1.000 หลังละ 982,516.33 บาท	982,516.33	
2	งานชลประทาน : ราคากลาง	27,078.74	
สรุป	ราคากลาง	1,009,595.07	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร		
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นกันล้าห้วยสวาย หมู่ที่ ๖ บ้านศรีบุญเรือง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาพุ ฝายน้ำล้นสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๒๐ เมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	ฝายน้ำล้น มข.2527		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มกราคม 2568	

ยุภาพร เจริญสุข
(ยุภาพร เจริญสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วนัส นาเมืองรักษ์
(วนัส นาเมืองรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สวงนาม
(ธีรยุทธ สวงนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง